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VENDIM I ASAMBLESE sE
ORTAKEVE TE SHOQERISE

“PADDINGTON STATION SH.P.K”

Sot me date 15.11.2021, pranë shoqerise
“Paddington Station”shpk. me adresë në
Tiranë Rruga Irfan Tornini, Zona Kadastrale
8260, numer pasurie 1/394/ND±1-7, 1-lyija 1,
Apartarnenti 7 e regjistruar nC Qendren
KombCtare të Biznesit (QKB) me numër unik
identifikirni (NUIS) M12309012C zhvillohet
rnbledhja e asamblesC së ortakeve në
ambientet e shoqerise.

Ortaket prezent në mbledhje:

- Znj.Basma Mahdy Ahmed Mostafa,

zotëruese e 50% (pesedhjete

perqind) të kapitalit të Shoqerise;

- Z. Mostafa Abdelk±ialek Abdelfattah

Abouelfetouh. zotCrues i 50%

(pesedhjete perqind) të kapitalit të

Shoqerise;

RENDI I DITES

- Shtimin e administratorit të ri W Shoqe isë,
Z. Mostafa Abdelkhalek Abdelfattah
Abouelfetouh, lindur me 15.09.1984 nC
Kairo, identifikuar me pasaporte te shtetit
te Egjiptian nr.A24036823 per një periudh
5 vjeçare me te drejtë riemërimi.

VENDOS

Pas shqyrtimit të rendit tC ditës ortaket e

shoqerise vendosiir

- Emer imin e administratorit te shoqe isë
Z. Mostafa Abdelkhalek Abdelfattah
Abouelfetouh per nje periudhe 5 (pese)
\‘jecare. pCrveç administratorit aktual Znj.
Basma Mahdy Ahrned Mostafa.

- AdministratorCt e shoqerise kane te njëjlat
te drejta dhe detyrime, dhe i ushlrojnë ato
nC permbushje tC kompetencave që u

DECISION OF THE SHAREHOLDERS

OF THE COMPANY
“PADDINGTON STATION SH.P.K”

Today on 15.11.2021 at the company
“Paddington Station”shpk, with adress in
Tiranë Rruga Irfan Tomini, Zona Kadastrale
8260. numer pasurie 1/394/ND+l-7, Hyrja 1,
Apartamenti 7, registered at National
Business Center (QKB) with Unique
Identification Number (NUIS) M12309012C
is held the assembly of the sole shareholder.

Shareholder present at the meeting:

- Mrs. Basma Mahdy Ahmed Mostafa,

owner of 50% (fifty percent) of the

shares of the Company;

- Mr. Mostafa Abdelkhalek Abdelfattah

Abouelfetouh, owner of 50% (fifty

percent) of the shares of the

Company;

ORDER OF THE DAY

The addition of the new administrator of
the company Mr. Mostafa Abdelkhalek
Abdelfattah Abouelfetouh born on
15.09.1984 in Cairo, identified with
passport of Egypt nr. A24036823 for one
period of 5 years with the right of
reappointment.

DECIDE

After reviewing the order of the day, the

shareholders of the company decide:

The appointment of the new
administratior of the company Mr.
Mostafa Abdelkhalek Abdelfattah
Abouelfetouh for one period of 5 years
in addition to the current administrator
Ms. Basma Mehdi Ahmed Mostafa.
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njihen nga Ligji Tregtar dhe Statuti,
perfaqesojne shoqerine tregtare dhe
veprojn veç e vec pr administrimin e
shoqerise.

— Both administrators of the company
have the same rights and obligations,
and exercise them in fulfillment of th

Asgje tjetër nuk vendoset dhe ortakët mbyllin
asamblenë.

competencies recognized by the
Commercial Law and the Statute,
represent the company and act
separately for the administration of

ORTAKET E SHOQFRISE

the company.

“Paddington Station”shpk

Znj. Basma Mahdy Ahmed Mostafa

Nothing else is decided and the
shareholders declare the assembly closed.

THE SHAREHOLDERS OF THE

Z. Mostafa Abdelkhalek Abdelfattah
Abouelfetouh

COMPANY

“Paddington Station” sh.p.k

Mrs. Basma Mahdy Ahmed Mostafa
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Mr. Mostafa Abdellthalek Abdelfattab
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VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE DECISION OF THE SHAREHOLDERS
SHOQERISE

“PADDINGTON STATION SH.P.K”

Sot me date 15.11.2021, pranë shoqerise
“Paddington Station”shpk, me adresë në Tiranë
Rruga Irfan Tomini, Zona Kadastrale 8260, numer
pasurie l/394/ND+l-7, Hyrja 1, Apartamenti 7 e
regjistruar në Qendrën Kombëtare të Biznesit
(QKB) me numër unik identifikimi (NUIS)
M12309012C zhvillohet mbledhja e asamblesë së
ortakeve në ambientet e shoqerise.

Ortaket prezent në mbledhje:

Znj.Basma Mahdy Ahmed Mostafa,

zotëruese e 50% (pesedhjete perqind)

të kapitalit të Shoqerise;

Z. Mostafa Abdelkhalek Abdelfattah

Abouelfetouh, zotërues I 50%

(pesedhjete perqind) të kapitalit të

Shoqerisë;

OF TI-fE COMPANY

“PADDINGTON STATION SH.P.K”

Today on 15.11.2021 at the company
“Paddington Station”shpk, with adress in Tiranë
Rruga Irfan Tomini, Zona Kadastrale 8260, numer
pasurie 1/394/ND+1-7, Hyrja 1, Apartamenti 7,
registered at National Business Center (QKB)
with Unique Identification Number (NUIS)
M12309012C is held the assembly of the sole
shareholder.

Shareholder present at the meeting:

- Mrs. Basma Mahdy Ahmed Mostafa,

owner of 50% (fifty percent) of the

shares of the Company;

- Mr. Mostafa Abdelkhalek Abdelfattah

Abouelfetouh, owner of 50% (fifty

percent) of the shares of the Company;

RENDI I DITES

1. Ndryshimin e adreses kryesore “Paddington

Station sh.p.k

2. Ndryshim i objektit te veprimtarise se
biznesit

VENDOSEN

Pas shqyrtimit të rendit të ditës ortaket e

shoqerise vendosin:

1, Ndryshimin e adreses kryesore ( dhe te

vetme) te “Paddington Station sh.p.k,

nga: Tiranë Rruga Irfan Tomini, Zona

Kadastrale 8260, numer pasurie

1/394/ND+1-7, Hyrja 1, Apartamenti 7,

Ne: Tirane, Rruga Qemal Stafa” Zone

kadastrale nr. 8140, me nr Pasurie 1/446

Vila 384/1, kati i pare

ORDER OF THE DAY

1. Change of address of the company

“Paddington Station” LLC

2. Change of the business activity

Decision

1. Change of the main (and only) address of

“Paddington Station sh.p.k: From the

address: Tiranë Rruga lrfan Tomini, Zona
Kadastrale 8260, numer pasurie
1/394/N D-i-1-7, Hyrja 1, Apartamenti 7

At the new address: Tirane, Rruga Qemal Stafa”

Zone kadastrale nr. 8140, me nr Pasurie 1/446,

Vila 384/1, kati i pare
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2. Ndryshim i objektit te veprimtarise se
biznesit nga: “Sherbim konsulence dhe
marketingu. Gjithashtu shoqeria mund
te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe
eshte ne perputhje me legjislacionin
shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te
ardhura te ligjshme brenda kufijve te
parashikuar nga legjislacionine fuqi, si
dhe mund te kryeje cdo operacion
prodhimi, tregtar dhe financiar, qe lidhet
drejtperdrejte ose terthorazi me objektin
e saj”. Ne: Bar, Kafe Restorant,
Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo
lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne
perputhje me Iegjislacionin shqiptar dhe
qe siguron fitime dhe te ardhura te
ligjshme brenda kufijve te parashikuar
nga legjislacionine fuqi, si dhe mund te
kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar
dhe financiar, qe lidhet drejtperdrejte
ose terthorazi me objektin e saj”

Asgje tjetër nuk vendoset dhe ortakët mbyllin
asamblenë.

ORTAKET E SHOQERISE

“Paddington Station”ShPk

Znj. Basma Mahdy Ahmed Mostafa

Z. Mostafa Abdelkalek Abdelfattah
Abouelfetouh

2. Change of the business activity from:
Consulting Services and Marketing. The Company

may also perform any other activity that is in

accordance with Albanian legislation and which

provides legitimate earnings and income within the

limits provided by the applicable legislation and may

perform any production, trade and financial

operations related directly or indirectly with its object

IN THE: “Bar, Café Restaurant, The Company may

also perform any other activity that is in accordance

with Albanian legislation and which provides

legitimate earnings and income within the limits

provided by the applicable legislation and may

perform any production, trade and financial

operations related directly or indirectly with its

object”

Nothing else is decided and the shareholders
declare the assembly closed.
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THE SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

“Paddington Station” sh.p.k

Mrs. Basma Mahdy Ahmed Mostafa
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